
BM asistent s.r.o.  Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě č. 18/2019 
 

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 
Smluvní strany: 
1.  Příkazce:  MĚSTSKÁ DOPRAVA Mariánské Lázně s.r.o. 

jednající Ing. Vladimírem Nedvědem, jednatelem společnosti  
  Ing. Zdeňkem Suchanem, jednatelem společnosti 
se sídlem Tepelská 871/5b Úšovice, 353 01 Mariánské Lázně 
IČ: 264 12 501, DIČ: CZ CZ26412501 
tel: 602143439 
e-mail: nedved@mdml.cz 

                                       (dále též jen „příkazce“) na straně jedné  
    a 
 
2.  Příkazník:   BM asistent s.r.o. 
   jednající Ing. Richardem Klimčákem, jednatelem společnosti 

 se sídlem Lazecká 57/6, 772 00 Olomouc 
   IČ: 26796350, DIČ: CZ26796350 
   č.ú. 267963500/2010 
   (dále též jen „příkazník“) na straně druhé 

 
 

1. Předmět dodatku 
Předmětem dodatku je: 

a)  změna čl. I. Předmět smlouvy odst. 2 takto: 
Předmětem závazku příkazníka podle smlouvy je administrace a organizace zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku „Modernizace měnírny pro trolejbusovou dráhu Mariánské Lázně“. 
Zakázka bude podle předpokládané ceny organizována jako nadlimitní veřejná zakázka na 
dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“). 
 
Předmětem této nabídky je administrace a organizace zadávacího řízení v následujícím členění: 

- organizace zadávacího řízení na výběr dodavatele podle zákona, resp. metodiky Operačního 
programu Doprava, spočívající ve zpracování netechnické části zadávací dokumentace tj. 
bez přípravy a zpracování technické specifikace předmětu plnění zpracování a zveřejnění 
oznámení zakázky, organizace průběhu zadávacího řízení, vyhotovení dokumentace z 
průběhu zadávacího řízení, zpracování podkladů a zveřejnění zadání zakázky aj. relevantní 
související úkony stanovené zákonem a pravidly OP Doprava zadávací řízení bude 
organizováno jako otevřené nadlimitní řízení na dodávky, 

- administrace veřejné zakázky na profilu zadavatele v rozsahu dle zákona, 
- administrace veřejné zakázky elektronicky v certifikovaném nástroji www.kdv.cz, 
- administrace veřejné zakázky v prostředí MS2014+, 

další nezbytné konzultace související s veřejnou zakázkou dle potřeby. 
b) změna čl. V. Odměna příkazníka a úhrada nákladů, odst. 2 takto: 

http://www.kdv.cz/


BM asistent s.r.o.  Strana 2 (celkem 2) 

V odměnách podle čl. V odst. 1 jsou zahrnuty veškeré běžné režijní náklady příkazníka na plnění 
závazků podle této smlouvy.   
Vedle práva na odměnu podle čl. V odst. 1 této smlouvy má příkazník právo na náhradu výdajů 
vynaložených v souladu s čl. III smlouvy při plnění závazku – poplatek za využití certifikovaného 
elektronického nástroje, poplatky za zveřejňování ve věstníku veřejných zakázek, soudní 
poplatky, správní poplatky za podání žádostí či návrhů jménem příkazce nebo v jeho prospěch 
při plnění závazků aj náklady a poplatky. 
 

 
Žádná další ustanovení smlouvy se nemění. 
 
 
 
V Olomouci, dne    V Mariánských Lázních, dne  
 
 
 
 
 
 
____________________________ _______________________________________________ 

  za příkazníka        za příkazce                    
       Ing. Richard Klimčák, jednatel   Ing.  Vladimír Nedvěd, jednatel 

Ing. Zdeněk Suchan, jednatel 
 

 


		2021-11-18T14:40:31+0100
	Ing Vladimír Nedvěd


		2021-11-18T17:08:51+0100
	Ing. Zdeněk Suchan


		2021-11-22T13:53:58+0100
	Ing. Richard Klimčák




